této smlouvy, kterému odpovídá garážové stání č.......77 ... ač. .

3.
CENA BYTOVÉ JEDNOTKY

3.1. Cena za pořízení předmětu závazku definovaného v čí. 2 této smlouvy je sjednána dohodou takto:
Cena za pořízení bytu (bez nadstandardního vybavení) činí:

Kč 903.000,- (slovy: Devětsettřitisíce).

3.2. Cena dle bodu 3.1. je limitní. Eventuální podíl na jejím případném zvýšení vzniklém zvýšením celkových 
nákladů na výstavbu musí být po dokladování písemně odsouhlasen budoucím kupujícím.

4.
ZÁLOHY NA ÚHRADU CENY BYTOVÉ JEDNOTKY

4.1. Jako vyslovení vážného zájmu budoucího kupujícího, složil tento depozitní úložku (rezervační poplatek) v

[...]

Příloha č . 1

Cenová u jed n á n í o  sp latnosti ceny jed n otk y  

ČI. 4. “ZÁLOHY NA ÚHRADU CENY BYTOVÉ JEDNOTKY” se doplňuje takto:

- p rvn í záloha je stanovena ve výši

266.100,- (slovy-Dv^stěšedesátšesttisícjednosto ^

- doplatek ceny Činí
586.900,- Pětsetosmdesátšesttisícdevětset

K č  ......................(slovy:............................................................... )

Splácení doplatku započne po podpisu Smlouvy o nájmu bytové jednotky. Výše sp lá te k  (povýšených o úrokovou 
sazbu, v případě, že celá Částka nebude uhrazena jednorázově) a termíny splácení budou předm ětem  přílohy